
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ 

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ                                                                                             

Датум: 20.4.2018. године                                                                                                                   

Број: 02-300/4   

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015),  у поступку јавне набавке мале вредности услуге, израда предмера и 

стручни надзор за радове на замени дотрајалих инсталација у згради Филозофског 

факултета, редни број набавке 22/2018, деканица Филозофског факултета доноси     

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности услуге израде предмера и 

стручног надзора за радове на замени дотрајалих инсталација у згради Филозофског 

факултета, редни број набавке 22/2018  из објективних разлога. 

Образложење 

Деканица Филозофског факултета Универзитета у Новом Саду, Улица др Зорана             

Ђинђића бр. 2, дана 5.4.2018. године је донела Одлуку број 02-300/1 о покретању поступка 

јабвне набавке мале вредности услуге израде предмера и стручног надзора за радове на 

замени дотрајалих инсталација у згради Филозофског факултета, ЈН 22/2018. 

Назив и ознака из Општег речника набавки: саветодавне техничке и грађевинске 

услуге. 

Процењена вредност јавне набавке: 200.000,00 динара без ПДВ. 

До истека рока за пријем понуда, 19.4.2018. године, није било примљених понуда. 

Због свега наведеног, одлучено је као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: 

Против ове Одлуке се може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од 

дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев се подноси Наручиоцу, а 

копија се истовремено доставља Републичкој комисији. 

 

      За Филозофски факултет 

                                                                               

                                                 Проф. др Ивана Живанчевић-Секеруш, деканица 


